АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«07» июня 2018 года                                                                                   № 34

ст. Степь

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Степнинское» от 24.09.2013г. №47 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания»

В соответствии с ч. 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация сельского поселения «Степнинское» постановляет:

1. Постановление администрации сельского поселения «Степнинское от 24.09.2013г. №47 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания» признать утратившим силу с 05.06.2018г.
1. Настоящее постановление официально  обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Степнинское» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Степнинское»  www.Оловян.забайкальскийкрай.рф.
1. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Степнинское»                                                                              О.Р. Меркулова